
UCHWAŁA NR XX/127/2012
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006, Nr 97, 
poz. 674  ze zm.)1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 27 kwietnia 2012r w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Traci moc uchwała Nr XI/59/2007 Rady Gminy w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007r w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów   (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur.  Nr  143, poz. 
1854);”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Bancerz

1) Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, 
poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 
1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 Nr 149, poz. 887

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A41FA54D-978E-4CAE-80C4-A3D430331F4E. Podpisany




